
UCHWAŁA NR XIX/120/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze 
zmianami) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XVII/108/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 28 stycznia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr XVII/108/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 52.198.330,59 zł., z tego : 

᠆ dochody bieżące w kwocie 49.113.142,79 zł., 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 3.085.187,80 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.”. 

2. W § 1 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 2 do 
Uchwały Nr XVII/108/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.798.801,80 zł.”. 

3. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr XVII/108/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 52.198.330,59 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

4. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr XVII/108/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 47.428.113,43 zł., w tym : 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 26.296.965,74 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 17.398.663,86 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 8.898.301,88 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.063.740,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 16.719.061,69 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 203.350,00 zł., 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej  z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 144.996,00 zł.”. 

5. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do 
Uchwały Nr XVII/108/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.770.217,16 zł., w tym: 

Id: 2C7DA8D5-B02E-41BB-9E66-6B4AEB67A17A. Podpisany Strona 1



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.770.217,16  zł., w tym na wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 4.248.217,16  zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.”. 

6. W § 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 3 do Uchwały Nr 
XVII/108/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.427.750,00 zł., 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.723.490,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

7. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

8. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 4 do Uchwały Nr XVII/108/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dotacje” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 9 do Uchwały Nr XVII/108/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj.  „Dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 10 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 10 do Uchwały Nr XVII/108/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

13. W załączniku Nr 12 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 12 do Uchwały Nr XVII/108/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2020 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

Id: 2C7DA8D5-B02E-41BB-9E66-6B4AEB67A17A. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 30 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 343 105,00 123 750,00 466 855,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 123 750,00 123 750,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 123 750,00 123 750,00

750 Administracja publiczna 173 662,00 87 655,00 261 317,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 666,00 12 655,00 111 321,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 666,00 12 655,00 111 321,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 69 996,00 75 000,00 144 996,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

59 237,61 75 000,00 134 237,61

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 229,00 20 950,00 35 179,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 345,00 20 950,00 33 295,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 345,00 20 950,00 33 295,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 156 994,00 86 250,00 14 243 244,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 656 357,00 58 943,00 2 715 300,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 258 407,00 58 943,00 2 317 350,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 857 650,00 30 000,00 2 887 650,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 220 000,00 30 000,00 1 250 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 2C7DA8D5-B02E-41BB-9E66-6B4AEB67A17A. Podpisany Strona 1



75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

8 389 782,00 -2 693,00 8 387 089,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 874 782,00 -2 693,00 7 872 089,00

758 Różne rozliczenia 15 947 954,00 -123 782,00 15 824 172,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 381 836,00 -123 782,00 12 258 054,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 381 836,00 -123 782,00 12 258 054,00

801 Oświata i wychowanie 649 500,00 464 131,28 1 113 631,28

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 000,00 77 467,00 85 467,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 77 467,00 77 467,00

80104 Przedszkola 89 500,00 278 309,00 367 809,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 278 309,00 278 309,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 11 476,00 11 476,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 476,00 11 476,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 96 879,28 96 879,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 96 879,28 96 879,28

852 Pomoc społeczna 292 872,71 264,48 293 137,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 713,52 264,48 38 978,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 835,52 264,48 3 100,00

855 Rodzina 16 521 386,00 -804 806,00 15 716 580,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 650 000,00 -1 192 616,00 11 457 384,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 2C7DA8D5-B02E-41BB-9E66-6B4AEB67A17A. Podpisany Strona 2



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 650 000,00 -1 192 616,00 11 457 384,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 387 810,00 387 810,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 387 810,00 387 810,00

Razem: 52 343 917,83 -145 587,24 52 198 330,59

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 2C7DA8D5-B02E-41BB-9E66-6B4AEB67A17A. Podpisany Strona 3



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 30 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 010 220,29 150 000,00 1 160 220,29

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 150 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 5 027 982,64 12 655,00 5 040 637,64

75011 Urzędy wojewódzkie 98 666,00 12 655,00 111 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 470,00 10 577,57 93 047,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 176,00 1 818,28 15 994,28

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 020,00 259,15 2 279,15

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 029 150,00 0,00 1 029 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00 -8 000,00 39 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 8 000,00 16 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 229,00 20 950,00 35 179,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 345,00 20 950,00 33 295,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 800,00 20 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 033,00 150,00 6 183,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 448 900,00 0,00 448 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 255 500,00 0,00 255 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 -4 000,00 83 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 451 406,00 475 349,28 17 926 755,28

80101 Szkoły podstawowe 9 103 738,00 -33 500,00 9 070 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 471 679,00 -31 000,00 5 440 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 964 493,00 -60 000,00 904 493,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

138 846,00 -2 500,00 136 346,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 60 000,00 360 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 353 665,00 77 467,00 431 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 635,00 77 467,00 255 102,00

80104 Przedszkola 2 246 663,00 248 027,00 2 494 690,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 2C7DA8D5-B02E-41BB-9E66-6B4AEB67A17A. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

405 000,00 54 514,00 459 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 947 946,00 219 795,00 1 167 741,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 430,00 -26 282,00 184 148,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 456 448,00 -1 000,00 455 448,00

4300 Zakup usług pozostałych 456 448,00 -1 000,00 455 448,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 449,00 0,00 75 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 802,00 -1 000,00 5 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 869,00 1 320,00 27 189,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

42 778,00 -320,00 42 458,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

781 070,00 11 476,00 792 546,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

775 000,00 11 476,00 786 476,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 96 879,28 96 879,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 959,15 959,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 95 920,13 95 920,13

80195 Pozostała działalność 431 498,00 76 000,00 507 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 500,00 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 152,00 500,00 652,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 237,61 75 000,00 134 237,61

852 Pomoc społeczna 1 889 894,71 264,48 1 890 159,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 794 235,52 264,48 794 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 792,99 260,51 3 053,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 042,53 3,97 495 046,50

855 Rodzina 16 603 988,00 -804 806,00 15 799 182,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 650 000,00 -1 192 616,00 11 457 384,00

3110 Świadczenia społeczne 12 542 475,00 -1 182 475,00 11 360 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 -10 141,00 59 859,00

85504 Wspieranie rodziny 52 602,00 387 810,00 440 412,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 375 300,00 375 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 9 000,00 44 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -1 200,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 1 600,00 8 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 2C7DA8D5-B02E-41BB-9E66-6B4AEB67A17A. Podpisany Strona 2



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 230,00 1 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 2 080,00 2 880,00

Razem: 52 343 917,83 -145 587,24 52 198 330,59

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 2C7DA8D5-B02E-41BB-9E66-6B4AEB67A17A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 30 czerwca 2020 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2020 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1. Budowa dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych w obrębach 
geodezyjnych Dąbrowa, 
Kołaczkowice, Konary i 
Oczkowice

600,60017,6050 150.000,00 - 150.000,00
środki własne

2. Przebudowa zabytkowego budynku
szkolnego w Konarach

801,80101,6057

801,80101,6059

-

60.000,00

-

-

250.000,00
środki PROW

360.000,00
środki własne

Razem : 210.000,00 - 4.770.217,16

 

Id: 2C7DA8D5-B02E-41BB-9E66-6B4AEB67A17A. Podpisany Strona 1



 
Dotacje 
 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 30 czerwca 2020 roku   
 
 
 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

801,80104,2310 80.000,00 - - 630,63095,2360 11.000,00 - - 

801,80195,2900 264.750,00 - - 754,75412,2820 20.000,00 - - 

852,85295,2310 9.000,00 - - 801,80104,2540 - 459.514,00 - 

900,90013,2310 34.000,00 - - 801,80149,2540 - 786.476,00 - 

921,92109,2480 - 1.968.000,00 - 801,80195,2360 15.000,00 - - 

921,92116,2480 - 72.000,00 - 900,90005,6230 87.500,00 - - 
    921,92108,2360 45.000,00 - - 
    926,92605,2360 299.000,00 - - 
 
 

       

RAZEM 387.750,00 2.040.000,00 - RAZEM 477.500,00 1.245.990,00 - 

 

Id: 2C7DA8D5-B02E-41BB-9E66-6B4AEB67A17A. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami na 2020 rok - Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 30 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 664 803,32

01095 Pozostała działalność 664 803,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

664 803,32

750 Administracja publiczna 111 321,00

75011 Urzędy wojewódzkie 111 321,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 321,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

35 179,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 884,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 884,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 33 295,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 295,00

801 Oświata i wychowanie 96 879,28

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

96 879,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 879,28

852 Pomoc społeczna 6 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 850,00

855 Rodzina 15 716 580,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 457 384,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 457 384,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 835 246,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2C7DA8D5-B02E-41BB-9E66-6B4AEB67A17A. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 835 246,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

85504 Wspieranie rodziny 387 810,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

387 810,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

35 640,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 640,00

Razem: 16 630 762,60

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2C7DA8D5-B02E-41BB-9E66-6B4AEB67A17A. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2020 rok - Załącznik Nr 6
 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 30 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 664 803,32

01095 Pozostała działalność 664 803,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 895,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 872,93

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

266,93

4430 Różne opłaty i składki 651 767,96

750 Administracja publiczna 111 321,00

75011 Urzędy wojewódzkie 111 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 047,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 994,28

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 279,15

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

35 179,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 884,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 884,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 33 295,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 699,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 154,00

801 Oświata i wychowanie 96 879,28

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

96 879,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 959,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 920,13

852 Pomoc społeczna 6 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

3110 Świadczenia społeczne 49,00

4300 Zakup usług pozostałych 1,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 100,00

3110 Świadczenia społeczne 3 053,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 850,00

855 Rodzina 15 716 580,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 457 384,00

3110 Świadczenia społeczne 11 360 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 859,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 974,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2C7DA8D5-B02E-41BB-9E66-6B4AEB67A17A. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 835 246,00

3110 Świadczenia społeczne 3 420 189,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 257,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

85504 Wspieranie rodziny 387 810,00

3110 Świadczenia społeczne 375 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

230,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

880,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

35 640,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 640,00

Razem: 16 630 762,60

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2C7DA8D5-B02E-41BB-9E66-6B4AEB67A17A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 30 czerwca 2020 roku 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy o finansach publicznych

na 2020 rok

I. Wydatki bieżące :
Lp. Nazwa programu Kwota Klasyfikacja budżetowa

Wydatki w okresie realizacji
programu

1. Zdalna  Szkoła  –  wsparcie 
Ogólnopolskiej  Sieci  Edukacyjnej 
w systemie kształcenia zdalnego
69.996,00

59.237,61 801,80195,4247

10.758,39 801,80195,4249

2. Zdalna  Szkoła  +  w  ramach 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej
75.000,00

75.000,00 801,80195,4247

Razem wydatki bieżące : 144.996,00

II. Wydatki majątkowe :
Lp. Nazwa programu Kwota Klasyfikacja budżetowa

Wydatki w okresie realizacji 
programu

1.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Rozstępniewo i 
Gostkowo
2.718.751,80

1.818.751,80 010,01010,6057

900.000,00 010,01010,6059

2. Rozbudowa drogi gminnej w 
Miejskiej Górce, ul. Hubala
539.220,29

343.105,00 600,60016,6057

196.115,29 600,60016,6059

3.
Przebudowa zabytkowego budynku 
szkolnego w Konarach
610.000,00

250.000,00 801,80101,6057

360.000,00 801,80101,6059
4. Budowa świetlic wiejskich wraz z 

zagospodarowaniem otoczenia 
wokół nich we wsiach Dąbrowa i 
Gostkowo
380.245,07

241.949,00 921,92109,6057

138.296,07 921,92109,6059

Razem wydatki majątkowe : 4.248.217,16

 

Id: 2C7DA8D5-B02E-41BB-9E66-6B4AEB67A17A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 30 czerwca
2020 roku dokonuje się w oparciu o :

1) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.78.2020.2 w sprawie poziomu dotacji celowych na
2020 rok. W Dziale 750 Rozdział 75011 paragraf 2010 zwiększono plan dotacji celowej na rok 2020 o kwotę
12.655,00 zł., w Dziale 855 Rozdział 85501 paragraf 2060 zmniejszono plan dotacji celowej na rok
2020 o kwotę 1.192.616,00 zł.

2) Pismo Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2020 w sprawie rocznej kwoty subwencji ogólnej dla Gminy
na rok 2020 oraz planowanych dochodów z tytułu udziału Gminy w PIT na 2020 rok. Na podstawie tego
Pisma w Dziale 758 Rozdział 75801 paragraf 2920 zmniejszono plan o kwotę 123.782,00 zł., w Dziale
756 Rozdział 75621 paragraf 0010 zmniejszono plan o kwotę 2.693,00 zł.

3) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.136.2020.2 w sprawie zwiększenia planu dotacji
celowej na rok 2020 w Dział 852 Rozdział 85219 paragraf 2010 z przeznaczeniem na wypłacenie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz
ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

4)Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.160.2020.7 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej
na rok 2020 w Dział 801 Rozdział 80103 paragraf 2030 o kwotę 77.467,00 zł., Dział 801 Rozdział
80104 paragraf 2030 o kwotę 278.309,00 zł., Dział 801 Rozdział 80149 paragraf 2030 o kwotę 11.476,00 zł.
z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020.

5) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.138.2020.3 w sprawie zwiększenia planu dotacji
celowej na rok 2020 w Dział 801 Rozdział 80153 paragraf 2010 o kwotę 96.879,28 zł. z przeznaczeniem na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego.

6) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.189.2020.7 w sprawie zwiększenia planu dotacji
celowej na rok 2020 w Dział 855 Rozdział 85504 paragraf 2010 o kwotę 387.810,00 zł. z przeznaczeniem na
realizację programu „Dobry start”.

7) Umowę zawartą pomiędzy Centrum Projektów Polska Cyfrowa, a Gminą Miejska Górka w ramach
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do
szybkiego Internetu”, Działania 1.1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do
szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach”. Realizacja projektu grantowego pn. „Zdalna
szkoła+” w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej – dofinansowanie w kwocie 75.000,00 zł. zakup
laptopów.

8) Zwiększenie dochodów w związku z udzieleniem pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego
w 2020 roku w kwocie 123.750,00 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa dróg dojazdowych
do gruntów rolnych w obrębach geodezyjnych Dąbrowa, Kołaczkowice, Konary i Oczkowice”.

9) Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Lesznie Nr DLS 802-8/20 w sprawie wysokości
przyznanej dotacji celowej na rok 2020 w Dział 751 Rozdział 75107 paragraf 2010 w wysokości 20.950,00 zł.
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych powołanych do
przeprowadzenia I tury głosowania w wyborach Prezydenta RP zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku
oraz na druk Kodeksu wyborczego, wytycznych dla OKW i informacji o zarejestrowanych kandydatach na
Prezydenta RP.

10) Przesunięcie, zwiększenie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków budżetowych.

Id: 2C7DA8D5-B02E-41BB-9E66-6B4AEB67A17A. Podpisany Strona 1


	Załącznik Nr 7



